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Oversending av klage til endeleg handsaming - gbnr 322/218 
Mjåtveit

Saka gjeld oppfølging av gebyr for brot som følgje av forureining av Mjåtveitelva og 
Kloppedalsbekken.

Det vart gjeve gebyr for brot i vedtak datert 01.08.23. 

Vedtaket er klaga på av Vassbakk & Stol AS i brev motteke 21.08.23. 

Vurdering: 
Alver kommune har gjennomgått momenta i klagen. 

Vassbakk & Stol AS (klager) anfører at dei ikkje er ansvarlig for uaktsomt brudd på plan- og 
bygningslova på bakgrunn av høg turbiditet i Kloppedalsbekken og Mjåtveitelva. 

Vi forstår klagen slik at det ikkje stillast spørsmålsteikn ved dei faktiske tilhøva med forureining 
av Mjåtveitelva, men at klagar meiner dei ikkje kan haldast ansvarleg for tilfellet. I klagen 
hevdast det at det ikkje er utført arbeid ved nedbør og vidare at utført arbeid er gjort 
aktsomt i henhold til prosedyrer, prosjektering, bestemmelser, planer og godkjenninger.

Kommunen har følgjande merknader til klagen:
1. Kommunen har ved gjentatte anledningar hatt oppfølging med både tiltakshavar og 

utførande i forbindelse med manglande oppfyllelse av reguleringsføresegner. Det er 
tidlegare gitt stoppordre som følgje av høge turbiditetsverdiar. Kommunen har også 
tidlegare hatt oppfølging med ulovleg etablert steinknuseverk og ulovleg 
mellomlagring av massar på staden. Kommunen er ikkje samd i påstanden om at 
arbeid er gjort med aktsomhet og i henhold til planer og godkjenninger.

2. Kommunen meiner ikkje det er relevant å avklare kor vidt det har vore nedbør akkurat 
i det arbeid på staden er utført. Det fremstår som klart at arbeid er utført i en periode 
med mye nedbør. Dette stadfestes også av bilder som viser høy vannstand i 
Kloppedalsbekken samt at bekken er klart forurenset. Det vises for øvrig til stoppordrer 
og oppfølging i forbindelse med saken. 
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Alver kommune kan ikkje sjå at det har kome inn nye moment i klagen som tilseier ei anna 
vurdering i saka enn den som ligg til grunn for vårt vedtak datert 01.08.23. 

Klagen vert sendt til Statsforvaltaren i Vestland for endeleg avgjerd.

Med vennleg helsing
Alver kommune, Miljø og tilsyn

Eirik Berntsen Per Sveinar Morsund
Avdelingsleiar Rådgjevar
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